## Quartus S<sup>c</sup>l<sup>t</sup>us

nuptā & recte: quia partus cōfirmat nuptialis: & melius nū  
ptā metū q̄ rectā et opertā vno cubiculo metū. Nubere est  
em operari tegiq. & vñ nubes qd regere solēt coelū dicunt.

Virgi. Arsuraq̄ obnubit amicēu. <sup>x</sup> Nō clā. m. h. Id est

Nō tacuisse partū. y Quē celasse intelligo. Nō dixit natū

filiū: ne interposito af-

fectu intermoliret tra-

tus. z Nū cū eius

a.a.m.a. A p̄senti tē-

pore, a Neq̄ cōuē

turā. A futuro.

b Quāobrē red. Fir-

mor conclusio facta

est per interrogatiōnē

q̄ si ēt p̄niciatiua.

c Maf qd. s m. Deni-

uatione cause defen-

sio: & p̄terea status ē

venialis ab imprudē-

tia descendēs.

d Sua. Pro eius: vt.

Nicq̄ suā p̄iam anti-

quā cinis a. h.

e Adolescēs mu. f.

Mpa dixit: & mater

sua: & adolescēs mu-

lieret: quasi docet hoc

exēplo: piū p̄teile.

Adolescēs m. f. m Be-

ne mirandū non ira-

scēdū dixit. Miramur

em magis: it amici p̄c-

cauerit: q̄ iracimur.

f Reperire vi. mul.

Quasi dicat s̄ hanc re-

pudiātūris. g An

qua non delinquunt

vñ. Ironia dicit. Nō

em non delinquunt.

h Vosmet videre iñ

Laches. e.t.p. Ne ro-

garēt socerū ne inters-

ellēt conuenit tibi: vbi

certior sit ad repudiā-

dū generū. Vosmet

vi. Virg. Vos o Cal-

liope pr. cor. i Re-

missa op. f.v. In ve-

ris calcib⁹ sic est: re-

missam reductā do-

smū. vt sit remissa re-

ducta. Mea. v. q. For-

do vxor mea quid fa-

ciet in manu non est:

deest ei⁹: vt sit in ma-

nu eius nō est: sed in

in mea p̄tē positiū:

manu vero vxoris: et

est ordovxor mea qd

faciat in manu ei⁹ nō

est. k Neutra in

re dīst. Promittit fa-

cti atē suam: vt tñ v-

xor rogāda sit aut ali-

ter: vt supra adnotā-

e: imus. l Et quid faciemus de puerō: et quid de me fiet:

qui vñq̄ quicquid erit patrī reddend⁹ us est puer.

m Rī-

dicule. r Ridicule vel aduerbiū esse pōt. vel nomē: si nomē

est: subdistingue ridicule: & sic interrogas cū vi pronuntia-

tionis: huic suū reddas. f sic dixit huic luū & reddas: quasi

reposta: & p̄philus non subiunxit vt alat: sed vt alamus:

vt sua quoq̄ interesse monstraret. n Huic reddas. Pam-

philo. o Ut alamus n. Scilicet p̄philus filiū: nepotē me-

um. vtrūq̄ nostrū. p Quē ipse. n. Si ipse legatis dare di-

ctū est: si ipse pater Ienius est: & videbis senex ob munmu-  
ratione eius intellexi te: non q̄ voluit puerū tolli: & is appo-  
sitū quod dixit. Quā ipse negligit: legis & ipsa: & hoc ē me-  
lius: vt sit pater vocatus casus. Quē ipse. n. p. Id est alam:   
hoc sibi obmurmurans vultu: & verbis r̄ndit velle suscep-  
filiū. q Au nō ale-  
mus. p Quāq̄ facē-  
dū sit p̄trario: vultu:  
nex pronūciatio de-  
monstrare quod scis  
lū sit non scisse.